

Make-A-Wish®

TÜRKİYE



@makeawishturkiye



HAZİRAN AYINDAN #hayatabaglayandilekler

Haziran ayı boyunca hep beraber hayata bağlayan dileklere dokunmaya devam ettik. Dilek Çocuklarımızın birbirinden güzel dileklerini gerçekleştirdik. Bu ay gerçekleştirdiğimiz dileklerin tamamı Yatak Odası Takımı dileklerinden oluşuyordu. Mor, Pembe, Gri, Mavi Arabalı, Galatasaraylı, Fenerbahçeli ve Prenses temalı yatak odası hayallerini gerçekleştirdik. Çocuklarımıza hayallerindeki yatak odalarında yepyeni hayaller kuracakları güzel günler diliyoruz.

En çok sahip olmak istedikleri dileklerinin yanı sıra en güzel hediyelerle dilek günlerine renk kattık. En sevdikleri oyuncakları gören çocuklarımızın mutlulukları ise görülmeye değerdi. Sırada bekleyen tüm Dilek Çocuklarımızın hayallerini gerçekleştirebilmek için desteklerinizi bekliyoruz. Hemen web sitemizi ziyaret etmeyi unutmayın.



UEFA ŞAMPİYONLAR LİĞİ FİNAL MAÇI İÇİN Make-A-Wish DİLEK ÇOCUKLARI TÜRKİYE'DE

Türkiye'nin ev sahipliği yaptığı Şampiyonlar Ligi'ne, biz de Make-A-Wish Türkiye Ailesi olarak katılım sağladık. Almanya, İsviçre, Türkiye ve Yunanistan'dan tam 7 Dilek Çocuğumuzu ve ailelerini bu heyecanlı organizasyon ile buluşturduk.

9 Haziran'da Türkiye'ye gelen Dilek Çocuklarımıza Tatilsepeti sponsorluğunda, aileleriyle beraber önce İstanbul'da keyifli bir gezi düzenledik. Rehberimiz eşliğinde İstanbul'daki tarihi mekanları gezip, gören ve öğrenen Dilek Çocuklarımız ve aileleri için son derece eğlenceli bir gün oldu.

Bugünün akşamında ise heyecanla beklenen maç için hep beraber stadyuma VIP alandan giriş yaptık.

Bol bol fotoğraf çekilen Dilek Çocuklarımız, müzikler ve birbirinden güzel oyunlar ile hiç unutamayacakları anılar kazandılar ve maçı coşkuyla izlediler.

Umut ve coşkuyla geçen 3 süper günün sonrasında mutlu gelen Dilek Çocuklarımızı ve ailelerini en güzel dileklerimizle daha da mutlu bir şekilde yolcu ettik.

"Umutun Sınırı Yoktur" diyerek çıktığımız bu yolda, hayatlara dokunmaya devam edeceğiz...



Father's Day

Babalar Gününe Özel Hediye Kutularımız Dilek Dükkanı'mızda!



Çocuklukta tanıştığımız ve her daim arkamızda olan ilk süper kahramanlarımız, babalarımız derler. 18 Haziran Babalar Günü'nde biz de Make-A-Wish Türkiye Ekibi olarak, birbirinden farklı içeriklere sahip kutular hazırladık. Hazırladığımız kutular babalarla buluşarak hem bu özel güne anlam kattı, hem de çocuklarımızın hayallerine ulaşmalarına destek sağladı.

Sevgili Alarko Holding Ailesi, Babalar Günü'ne özel hazırladığımız kutularımızdan tam 483 adet alarak dileklere dokundular. Bu kıymetli destekleri için kendilerine çok teşekkür ederiz.

Sevgili e-bebek Ailesi de Babalar Günü adına bizlere büyük destek verdiler. Çocuklarımızın dileklerine vermiş oldukları katkılardan dolayı çok teşekkür ederiz.

Dileklerin her daim sizin gibi yıldızlara ihtiyacı var!



Bi'Lira Bile Yeter! Bayram Kampanyası



Kurban Bayramı'nda, renkli hayal dünyalarında en güzel dileklerinin gerçekleştirilmesini bekleyen Dilek Çocuklarımızın yüzlerini güldürebilmek için "Bi'Lira Bile Yeter" dedik ve kampanyamızı başlattık.

Bayram, bir çocuğun hiç unutamadığı ve içinde en güzel hisleri uyandıran tatlı bir heyecandır. Biz de Make-A-Wish Türkiye olarak, o tatlı bayram heyecanını Dilek Çocuklarımıza yaşatmak ve hayallerini gerçekleştirmek istedik. Sizlerin de destekleri ile Kurban Bayramı sonrası, üç çocuğumuzun dileğine dokunabileceğiz.

Ulaştığımız bu dilekler, sahipleri ile buluşarak gittikleri yere umut ve coşku olacaklar. Kampanyamıza destek olan herkese çok teşekkür ederiz.



“DİLEK” yazıp 5282’ye
gönderdiğinizde, hayata
bağlayan dilekler için
10 TL bağış yapmış
oluyorsunuz.

Make-A-Wish Türkiye SMS Hattımız daha fazla dilek çocuğuna ulaşabilmemiz için aralık ayında aktifleşmişti. Bu hat sayesinde, **“Destek olmayı çok istiyorum. Peki bunu en kolay nasıl yapabilirim?”** diye düşünen herkes, hiç yorulmadan gönlünce destek verebilir. Yapacağınız bu bağışlar sayesinde dilek çocuklarımızın hayallerine bir adım daha yaklaşacağız. Hemen şimdi denemeye ne dersiniz?

Haziran Ay'ında Destek Veren
Yıldız Kurumlarımıza
Teşekkür Ederiz



Dileklerin Sizin gibi
Yıldızlara
İhtiyacı Var!